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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51607505E

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit THE BEST EXCHANGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 04/04/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres Lagja Nr.13, Plazh, Zona Kadastrale Nr.
8518, Nr. pasurie 60/43, Kati I

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

2.500.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Kémbim valutor, ushtrim i veprimtarise sé€ transferimit te
parave ne emer dhe per llogari te institucionit financiar jo
Banke dhe ndérmjetesimin per arkétimin e faturave te
shérbimeve utilitare (fatura te energjis€ elektrike, ujésjellésit,
te gjobave te automjeteve etj). Agjent i Shoqerise Easypay
Shpk (Institucion 1 parase elektronike) per kryerje te
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa
faturash dhe transferta parash shitje te mallrave/sherbimeve
te partnereve te easypay, rimbushje telefonike etj. Veprimtari
e agjentit komisioner. Shérbimet Unionnet - Western Union.
Ushtrimin e veprimtarisé sé agjentit t€ shérbimeve telefonike
dhe celulare. Tabacchino. Tregtim me pakice artikuj te
ndryshem, cigare, pije freskuese e alkolike,suvenire, etj.
Agjenci imobiliare, udhetimi, shitje biletash te ndryshme,
agjent siguracionesh, Ushtrimi 1 veprimtaris€ s
ndérmjetésimit né sigurime si agjent., etj. Dhenie makinash
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me qira, shitje-blerje automjetesh. Shoqéria mund té kryejé
cdo lloj veprimtarie tjetér q& &shté né pérputhje me
legjislacionin shqiptar dhe g€ siguron fitime dhe t€ ardhura té
ligishme brenda kufijve té parashikuar nga legjislacioni né
fuqi, si dhe mund t€ kryej¢ c¢cdo operacion tregtar dhe
financiar, qé lidhet drejtépérdrejté ose térthorazi me objektin
e aktivitetit te saj.

10. Administratori/ét Indrit Kadrimi
10.1 Afati i em&rimit Nga: 04/04/2025 Deri: 04/04/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Indrit Kadrimi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: THE BEST EXCHANGE’
E-Mail: indriti24061980@jicloud.com
Telefon: 0672069500

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-430704-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEFC8D3-9B22-46FB-86C7-605115EE5D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615897EF-0F6D-4F4A-B188-E5B00F8A3BBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED71219-7CB3-426A-B49F-F8BE53B525DE

Daté: 10/04/2026
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